
Volkswagen Touran

VIN: WVGZZZ1TZLW001170 Diesel

Generováno dne 2023-12-15 09:44

Tachometr Finanční a právní

status

Poškození

Co je třeba vědět o Volkswagen Touran Generování pomocí AI

Pokud jde o Volkswagen Touran 2020, existuje několik významných rozdílů mezi 

jednotlivými motory, typy karoserie a dalšími specifikacemi, které by měl 

potenciální kupující zvážit.

Motory:

Za prvé, Touran je k dispozici se třemi různými benzinovými motory: 1,2litrovým 

TSI, 1,4litrovým TSI a výkonnějším 1,8litrovým TSI. Motor o objemu 1,2 litru je ze 

všech tří motorů nejúspornější, s kombinovanou spotřebou 51,4 km/hod. Na 

druhou stranu má 1,8litrový motor vyšší výkon a dokáže zrychlovat rychleji než 

motory 1,2 a 1,4 litru.

Pro Touran jsou k dispozici také dvě varianty vznětových motorů - 1,6litrový 

motor TDI a 2,0litrový motor TDI. Motor o objemu 1,6 litru je méně výkonný z 

obou motorů, jeho maximální výkon je 115 k. Stále se však jedná o velmi 

úsporný motor, který dosahuje kombinované spotřeby paliva až 61,4 km/h. 

Naproti tomu motor o objemu 2,0 litru je výkonnější a jeho maximální výkon je 

150 k.

Touran je k dispozici ve dvou různých typech karoserie: v pětimístné a 

sedmimístné verzi. Pětimístný Touran má o něco větší zavazadlový prostor (743 

litrů) ve srovnání se sedmimístnou verzí (743 litrů se sedadly nahoře, 1 857 litrů 

se sedadly dole), což může být důležité pro ty, kteří potřebují více místa pro svá 

zavazadla.



+31

Zdroje dat

Prověřili jsme 900+ zdrojů dat v 35 zemích

Další specifikace:

Touran je z hlediska dalších specifikací vybaven několika působivými prvky, 

včetně dotykového informačního a zábavního systému, automatických 

světlometů a klimatizace, které jsou součástí standardní výbavy celé řady. 

Modely ve vyšších specifikacích jsou navíc vybaveny prvky, jako je adaptivní 

tempomat, satelitní navigace a vyhřívaná přední sedadla. Mezi bezpečnostní 

prvky patří přední a boční airbagy, elektronická kontrola stability a systém 

kontroly tlaku v pneumatikách.

Nejlepší Volkswagen Touran pro vás bude nakonec záviset na vašich 

individuálních potřebách a preferencích. Pokud potřebujete více prostoru a máte 

větší rodinu, může být sedmimístný Touran lepší volbou. Pokud je pro vás 

prioritou úspora paliva a nepotřebujete tolik výkonu, může být pro vás vhodnější 

motor o objemu 1,2 litru. Podobně pokud dáváte přednost výkonu před spotřebou 

paliva, může být lepší volbou motor 1,8 l nebo 2,0 l TDI.

Tento popis byl vytvořen pomocí AI a neprošel lidskou kontrolou možných nepřesností.

Krádež

Je vozidlo v současné době označeno jako odcizené? Bylo v minulosti odcizeno? Podařilo se jej nalézt?

Nenašli jsme žádné záznamy o tom, že by vozidlo bylo odcizeno.

Zkontrolovali jsme následující údaje:



Policejní databáze odcizených vozidel – kontrola dokončena v:

Česko Dánsko Spojené státy

Litva Slovensko Švédsko

Slovinsko Finsko Ukrajina

Kanada Rumunsko

V současné době se

hledá jako odcizené

Nebyl nalezen žádný

záznam

Odcizené v

minulosti

Nebyl nalezen žádný

záznam

Aktuální stav neznámý

Odcizené v

minulosti

Nebyl nalezen žádný

záznam

Vozidlo bylo nalezeno

Tachometr

Je patrné stočení najetých kilometrů nebo nesrovnalosti?

Poslední známé kilometry: 138 095 km

7 nalezených záznamů o ujetých kilometrech

Odchylka!



Záznamy tachometru

2019-09 11 km

2021-04 28 335 km

2021-11 74 500 km

2022-04 55 366 km

2022-10 81 582 km

Záznamy tachometru

2023-06 112 566 km

2023-11 138 095 km

2019 2021 2021 2022 2022 2023 2023

Finanční a právní status

Prošlo vozidlo technickou kontrolou? Má omezení vlastnických práv nebo nesplacené úvěry?

Pro toto vozidlo nebyla nalezena žádná finanční omezení

Právní stránka

!



Finanční omezení

Technická kontrola

Nebyl nalezen žádný

záznam

Nebyly nalezeny žádné

záznamy o technických

kontrolách

Šrot

Nebyl nalezen žádný

záznam

Žádný záznam o tom, že

by vozidlo bylo označeno

jako sešrotované

Exported, Imported

Nebyl nalezen žádný

záznam

Nebyly nalezeny žádné

záznamy o importu nebo

exportu

Pronájem (Leasing)

Nebyl nalezen žádný

záznam

Nejsou k dispozici žádné

údaje o nesplaceném

úvěru nebo finanční

smlouvě

Operativní leasing

Nebyl nalezen žádný

záznam

Žádný záznam o vozidle

na operativní leasing

Prodej finanční

společnosti jménem

prodejce

Nebyl nalezen žádný

záznam

Žádný záznam o tom, že

by finanční společnost

umožnila prodejcovi

předat vozidlo jejím

jménem

Poškození

Bylo toto vozidlo v minulosti poškozeno? Jaká byla hodnota škod?

Toto vozidlo bylo poškozeno

Mírná poškození obvykle nemají vliv na bezpečnost vozidla ani nezanechávají

následky na konstrukci

áznamy o škodách



Zadní levá strana / Nárazník

Poškození

Odhadované náklady na opravu

12 001 Kč –

36 000 Kč

Možná příčina poškození

Neznámé

2021-11 Německo

Tržní cena

Za jakou cenu bylo vozidlo prodáno v minulosti? Jaká je průměrná cena vozidel tohoto roku výroby a

modelu?

Průměrná tržní cena tohoto vozidla: 545 138 Kč

Dávejte si pozor na skryté problémy, pokud bylo vozidlo v prodeji za výrazně nižší

cenu, než je ta současná!

Volkswagen Touran dnešní tržní hodnota

Tržní hodnota se určuje na základě zkoumání ceny konkrétního modelu automobilu (vyrobeného ve

stejném roce) v zemi, kde byl report vytvořen. Analyzujeme data za posledních 6 měsíců.

Nejvyšší cena

651 896 Kč

Průměrná cena

545 138 Kč

Nejnižší cena

459 835 Kč

Specifikace

Jaké specifikace a výbavu má toto vozidlo?

Zkontrolujte, zda specifikace a výbava tohoto vozidla odpovídají údajům

uvedeným prodejcem.



+31

Zdroje dat

Prověřili jsme 900+ zdrojů dat v 35 zemích

Identifikační a technické specifikace

Značka

Volkswagen

Model

Touran

Typ karoserie

Víceúčelové vozidlo

Modelový rok

2020

Objem hnacího ústrojí

2 l

Typ paliva

Diesel

Typ pohonu

FWD

Počet válců

4

Časová osa

Nalezeny 3 záznamy

Časová řada záznamů pro toto vozidlo

Nejnovější záznamy

2019-09

Země není

známa

Bylo registrováno

Záznam představuje administrativní událost. Může se týkat změny

vlastnictví, dokumentů atd.

2021-11

Německo

Zjištěné poškození

Máme údaje o tom, že toto vozidlo bylo v dané zemi (nebo státě)

shledáno jako poškozené. Podrobnosti naleznete v části „Poškození“.

2023-11

Německo

Bylo na prodej

Tento záznam byl vytvořen, protože vozidlo bylo uvedeno k prodeji na

určitém trhu. Někdy země (nebo stát) prodejce přepisuje skutečné

umístění vozidla.


